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TABEL XLI.

Indenlandsk Tilvirkning af Spiritus, skattepligtigt og skattefrit Øl
samt indenlandsk Produktion af Margarine.

Produrtion d'eau-de-vie, de bierre contribaable, de bierre exempte d'impot et de beurre artificiel en Danernark.

I København
ville de Copenhague

I Købstæderne
villes de prov.

Potter
(red. til 8°)

I det egentlige
Danmark

total
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SJ' rtttus: eau-de-vie:
Potter

(red. til 8°)
Potter

(red. til 8°)

1/4 93-"/3 94

Aaret 1891 . . . 30 9,3 40176 6o 22,773873 7 8 33602 97 32,947651
- 1892..... 25 9,9 82145 57 23,935377 7 1,0 56083 89 34,973605
- 1893..... 25 10,3 61355 53 24,778207 5 7 41890 83 35,881452
- 1894..... 25 10,3 86498 53 23,314954 6 7 71333 84 34,472785
- 1895..... 25 10,4 17331 53 23,9O801 1 6 7 67740 84 35,093082

Skattepligtigt Øl:
bierre contribuable : Tdr. Tdr. Tdr. Tdr.

Aaret 1ho 1891-30/9 92 5 26803 33 140496 5 3 75100 43 542399- 1/lo 1892-90/9
93 4 29755 35 157970 4 3 61388 43 549113

- 1/l0 1893-80/9 94 3 34200 34 161387 4 3 88322 41 583909

- 1/10 1894-30/9 95 3 31268 33 165179 4 4 05322 40 601769

Skattefrit Øl:
bierre exernpte d'impbt: Tdr. Tdr. Tdr. Tdr.

Aaret 1/6 1891-31/5 92 3 2 45068 136 390498 134 2 56408 273 891974

- 1/9 1892-31/6 93 4 2 47907 128 431773 142 2 38853 274 918533

- 1/6 1893-31/6 94 4 2 29991 132 461819 155 2 49726 291 941536

- 1/e 1894-31/6 95 2 2 22724 135 469141 ,6o 2 59764 297 951629

Margarine: beurre artificiel.

Antal Fabrikker ved Aarets Slutning fa-
briques . . . . . . . . . . . . . . . .

Den samlede Produktion i Pd. produit. .

1/4 90-91/3 91

14

10,272051

V4 91-31/3 92

I Landdistrikterne
comm. rurales

1/4 92-31/3 93

16 19

12,895850 16,312844
16

Potter
(red, til 8°)

1/4 94-31/3 95

17

16,779374
l

15,504938

.



TABEL XLII,

Aaret 1891 .. . . . . . . . .

1892..........
- 1893..........

1894..........
- 1895 . . . . . . . . . .

Aaret 1891. . . . . . .

- 1892. . . . . . . . . .

1893... ......
- 1894..........
- 1895 . . . . . . . . . .

Indenlandsk Tilvirkning af Roesukker.
Production de sutre de betteraves dans le Danemark propr. dit.

Fabrikken

» Stege»

Pd.

6,562427

6,347136

7,355202

10,629716

12,427251

6,320905

5,504929

6,807995

7,520407

11,340015

Fabrikken
»Nykøbing
paa Falster»

Pd.

10,122375

8,441702

i 1,180729

13,865565

15,560982

Fabrikken
»Højby-
gaard»

Pd.

5,625446

5,844752

6,813451

8,733475

10,260904

Fabrikken

»Nakskov«

Pd.

11,520096

8,634608

15,509552

20, 582884

24, 787402

Fabrikken Fabrikken

»Odense» »Assens»

Pd.

4,779592

3,902747

5,492082

7,677326

9,522670

Pd.

6,585828

5,688259

8,119885

13,330423

16,240045

Heraf: dont:
Sukker, der er mørkere end Amsterdammer-Standard Nr. 19

sucre non-rajine

9,408599

8,440718

11,179199

13,863961

15,556810

5,625446

5,844752

6,813451

8, 733475

10,260904

11,331520

7,775300

14,674105

19,889225

22,085550

4,779592

3,902747

5,492082

7,676518

9,522670

6,558629

5,510427

7,830819

11,219717

12,461567

Tilsammen
total

Pd.

45,195764

38,859204

54,470901

74,819389

88,799254

44,024691

36,978873

52,797651

68,903303

81,227516

TABEL XLIII.

Indtægt ved Beskatningen af her i Landet'tilvirket Spiritus, Øl og Roesukker.
Perception de l'impbt sur la production de 1'eau-de-vie, de la bitre et du sucre de betteraves.

Spiritus r
eau-de-vie

011 Roesukker'
Uden Fradrag af sted-

funden Godtgørelse
ved Udførsel

sans deduction

Fradrag af sted-
funden Godtgørelse

ved Udførsel
agres restitution

de b.

Kr. Kr. Kr.

Aaret 1891 . . . . . . . . . . .

1892 (for Øl 1/10 1891-20/0

1893 ( - 1/to 1892-80/9

1894 ( - 1/10 1893-s0/9

1895 ( - 1/10 1894-s0/9 703

1 For Aarene 1891 og 1892 er henholdsvis 32,9 pCt. Og 7,4 pCt. af det samlede Beløb opgjort til Beskatning efter Karrum; fra ».Januar
1893 finder Beskatning kun Sted efter Udbytte (jfr. Lov om Beskatning af Brændevinsbrænding af ». April »887).

2 Jfr. Lov om en Ølskat m. m. af i. April 1891.
3 Jfr. Lov om Beskatningen af indenlandsk Roesukker af 3. Maj 1873 samt Lov om Ændringer i Lovgivningen om Told- og indenlandsk

Roesukkerafgift af ». April 1891.
II,


